



Murermester Finn Thøgersen ApS

Rørsangervej 32, Als, 9560 Hadsund

CVR-nr. 21 50 84 38

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Finn Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Finn Thøgersen ApS Rørsangervej 32 Als 9560 Hadsund
	Telefon: 98 58 20 80 Telefax: 98 58 22 78 E-mail: finn@ftaps.dk
	CVR-nr.: 21 50 84 38 Stiftet: 12. februar 1999 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Direktion	Finn Ladefoged Thøgersen, Hadsundvej 22, Als, 9560 Hadsund
Revision	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S, Bankpladsen 4, 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Finn Thøgersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er traditionel byggevirksomhed med flisearbejde som speciale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.918.232 kr. mod 3.096.120 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.256 kr. mod 115.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.918.232	3.096.120
1 Personaleomkostninger	-2.784.314	-2.747.403
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.362	-90.505
Driftsresultat	-6.444	258.212
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.493	-96.883
Resultat før skat	-107.937	161.329
Skat af årets resultat	13.681	-46.111
Årets resultat	-94.256	115.218
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	15.218
Disponeret fra overført resultat	-94.256	0
Disponeret i alt	-94.256	115.218

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.482	361.404
Materielle anlægsaktiver i alt	253.482	361.404
Andre tilgodehavender	84.000	84.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	84.000	84.000
Anlægsaktiver i alt	337.482	445.404
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	125.440	111.351
Varebeholdninger i alt	125.440	111.351
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.631.785	1.306.041
Igangværende arbejder for fremmed regning	546.333	541.958
Udskudte skatteaktiver	149.057	135.376
Andre tilgodehavender	6.170	0
Periodeafgrænsningsposter	99.505	0
Tilgodehavender i alt	2.432.850	1.983.375
Omsætningsaktiver i alt	2.558.290	2.094.726
Aktiver i alt	2.895.772	2.540.130

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-67.094	27.162
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>57.906</u>	<u>252.162</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	649.065	566.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.128.492	650.852
Gæld til tilknyttede virksomheder	359.220	303.897
Anden gæld	701.089	766.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.837.866</u>	<u>2.287.968</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.837.866</u>	<u>2.287.968</u>
Passiver i alt	<u>2.895.772</u>	<u>2.540.130</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.205.330	2.225.806
Pensioner	314.671	286.601
Andre omkostninger til social sikring	19.921	18.913
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>244.392</u>	<u>216.083</u>
	<u>2.784.314</u>	<u>2.747.403</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.948	9.176
Andre finansielle omkostninger	<u>90.545</u>	<u>87.707</u>
	<u>101.493</u>	<u>96.883</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	27.162	11.944
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-94.256</u>	<u>15.218</u>
	<u>-67.094</u>	<u>27.162</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 80 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets varebil.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 649 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	107 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.632 t.kr.
Igangværende arbejder	386 t.kr.
Andre anlæg og driftsmateriel	253 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på h.h.v. 33 og 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 233 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for F.T. Ejendomme, Als ApS og GF Invest ApS's banklån som selvskyldnerkautionist for alt mellemværende som selskaberne har med Jutlander Bank A/S. Bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 1.868 t.kr.